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Landeskirchlicher
Gemeinschaftsverband

Bayern e.V.

LKG Rothenburg
Alter Stadtgraben 32
91541 Rothenburg
Prediger: Daniel Roger
dienstl.: 09861/8970

privat: 09861/8755810
Mobil: 0151-65154534
daniel.roeger@lkg.de

HERZLICHE EINLADUNG 2U FOLGENDEN VERANSTALTUNGEN IM APRIL 2024:

Fr. 29.03.
So. 31.03.
Mo. 01.04.
02.-04.04.

Mi. 03.04.
Fr. 05.04.
So. 07.04.
Mo. 08.04.
Mo. 08.04.
Mo. 08.04.
Di. 09.04.
Mi. 10.04.
Mi. 10.04.
11.-18.04.

Do. 11.04.
So. 14.04.
So. 14.04.
Mo. 15.04.
Mo. 15.04.
Mi. 17.04.
Mi. 17.04.
Fr. 19.04.
So. 21.04.
Mo. 22.04.
Mi. 24.04.
Mi. 24.04.
Do. 25.04.
Do. 25.04.
So. 28.04.
So. 28.04.
Mo. 29.04.
Di. 30.04.

19:00
10:30
09:30

20:00
19:30
10:30

17:00
19:00
19:00
14:30
19:30
20:00

15:00
10:30
19:30
19:00
20:00
19:30
20:00
19:30
10:30
19:00
19:30
20:00
16:00
20:00
10:30
19:00
19:00
14:30

Karfreitags-Gottesdienst m. Abendmahl (Daniel Roger)

Citychurch (mit Kindergottesdienst)

Brunchtime + Kindergottesdienst
(vorbereitet von der Lebensgruppe)
Familie Réger in Urlaub

glauben.lernen.leben
Bibelgesprachskreis bei Else Palm

Gottesdienst (Predigt: Daniel Roger)+ Kindergottesd.
mit anschlieBendem Mittagessen
Mannermissionsgebet

Vorbereitungstreffen fir Rothenburger Familientag
Gebetsabend + anschl. Friedensgebet

Café der Begegnung

Lebensgruppen-Input-Abend
glauben.lernen.leben

Daniel auf Freizeit

Frauenmissionsgebet

Gottesdienst (Predigt: Dirk Moldenhauer) + KiGoDi
Regionalgebet

Gebetsabend + anschl. Friedensgebet

Mannertreff

Lebensgruppen-Input-Abend
glauben.lernen.leben

Mitarbeitertreffen

Gottesdienst (Predigt: Christine Hofmann) + KiGoDi
Gebetsabend + anschl. Friedensgebet
Lebensgruppen-Input-Abend
glauben.lernen.leben

Bibelgesprachskreis bei Elsbeth Pfander
Bibelgesprachskreis bei Familie Sackenreuter
Citychurch (mit Kindergottesdienst)
Abendgottesdienst (Predigt: Daniel Roger)
Gebetsabend + anschl. Friedensgebet
gemeinsam.Leben.teilen

LKG
Kino
LKG

per Zoom
Gailshofen
LKG

bei Klaus Sippel
LKG

per Zoom

LKG

LKG

per Zoom
Azoren

bei Ruth Faber
LKG

EFG

per Zoom

LKG

LKG

per Zoom

LKG

LKG

per Zoom

LKG

per Zoom
Herrnwinden
Brundorf

Kino

LKG

per Zoom

bei Ruth Faber

— SCID STETS BEREIT, JEDEM REDE UND ANTWORT ZU STEWEN, DER VON EUGH REGHENSCHAFT FORDERT {BER DIE HOFFNUNG,
DIE EUGH ERFULLT, ~MONATSSPRUCH APRIL 2024 (1. PETRUS 3,15)
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