

LKG Rothenburg Alter Stadtgraben 32 91541 Rothenburg Prediger: Daniel Röger dienstl.: 09861/8970 privat: 09861/8755810 Mobil: 0151-65154534 daniel.roeger@lkg.de

## HERZLICHE EINLADUNG ZU FOLGENDEN VERANSTALTUNGEN IM APRIL 2024:

Fr.	29.03.	19:00	Karfreitags-Gottesdienst m. Abendmahl (Daniel Röger)	LKG
So.	31.03.	10:30	Citychurch (mit Kindergottesdienst)	Kino
Mo.	01.04.	09:30	Brunchtime + Kindergottesdienst (vorbereitet von der Lebensgruppe)	LKG
0204.04.			Familie Röger in Urlaub	
Mi.	03.04.	20:00	glauben.lernen.leben	per Zoom
Fr.	05.04.	19:30	Bibelgesprächskreis bei Else Palm	Gailshofen
So.	07.04.	10:30	Gottesdienst (Predigt: Daniel Röger)+ Kindergottesd. mit anschließendem Mittagessen	LKG
Mo.	08.04.	17:00	Männermissionsgebet	bei Klaus Sippel
Mo.	08.04.	19:00	Vorbereitungstreffen für Rothenburger Familientag	LKG
Mo.	08.04.	19:00	Gebetsabend + anschl. Friedensgebet	per Zoom
Di.	09.04.	14:30	Café der Begegnung	LKG
Mi.	10.04.	19:30	Lebensgruppen-Input-Abend	LKG
Mi.	10.04.	20:00	glauben.lernen.leben	per Zoom
1118.04.			Daniel auf Freizeit	Azoren
Do.	11.04.	15:00	Frauenmissionsgebet	bei Ruth Faber
So.	14.04.	10:30	Gottesdienst (Predigt: Dirk Moldenhauer) + KiGoDi	LKG
So.	14.04.	19:30	Regionalgebet	EFG
Mo.	15.04.	19:00	Gebetsabend + anschl. Friedensgebet	per Zoom
Mo.	15.04.	20:00	Männertreff	LKG
Mi.	17.04.	19:30	Lebensgruppen-Input-Abend	LKG
Mi.	17.04.	20:00	glauben.lernen.leben	per Zoom
Fr.	19.04.	19:30	Mitarbeitertreffen	LKG
So.	21.04.	10:30	Gottesdienst (Predigt: Christine Hofmann) + KiGoDi	LKG
Mo.	22.04.	19:00	Gebetsabend + anschl. Friedensgebet	per Zoom
Mi.	24.04.	19:30	Lebensgruppen-Input-Abend	LKG
Mi.	24.04.	20:00	glauben.lernen.leben	per Zoom
Do.	25.04.	16:00	Bibelgesprächskreis bei Elsbeth Pfänder	Herrnwinden
Do.	25.04.	20:00	Bibelgesprächskreis bei Familie Sackenreuter	Brundorf
So.	28.04.	10:30	Citychurch (mit Kindergottesdienst)	Kino
So.	28.04.	19:00	Abendgottesdienst (Predigt: Daniel Röger)	LKG
Mo.	29.04.	19:00	Gebetsabend + anschl. Friedensgebet	per Zoom
Di.	30.04.	14:30	gemeinsam.Leben.teilen	bei Ruth Faber